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LEGO 75301 Star Wars Myśliwiec X-
Wing Luke'a Skywa

Cena 298,09 zł

Numer katalogowy 290598946

Kod producenta 75301

Kod EAN 5702016913965

Opis produktu
 
 

LEGO STAR WARS Myśliwiec X-Wing™ Luke'a Skywalkera
NUMER KATALOGOWY: 75301

LINIA:STAR WARS

ILOŚĆ ELEMENTÓW:474

WIEK: 9+

Świetna wersja myśliwca X-wing Luke’a Skywalkera z zestawu LEGO® (75301) pozwoli dzieciom odgrywać własne bohaterskie historie z klasycznej trylogii Gwiezdnych
Wojen™. Fani będą zachwyceni realistycznymi detalami, wśród których jest otwierany kokpit dla minifigurki LEGO z miejscem dla R2-D2 z tyłu, skrzydła z przyciskiem do
ustawiania w położeniu bojowym, wciągane podwozie oraz sprężynowe działka. Do zabawy i na półkę W tej wyjątkowej zabawce na dzieci czekają minifigurki LEGO z
bronią, w tym Luke Skywalker z mieczem świetlnym, księżniczka Leia i generał Dodonna. Jest tam również figurka droida R2-D2. Najlepsza zabawka do budowania
Grupa LEGO już od 1999 r. tworzy modele kultowych statków, pojazdów, miejsc i postaci z uniwersum Gwiezdnych Wojen. LEGO Star Wars to obecnie nasza
najpopularniejsza seria, w której można znaleźć idealny prezent dla kreatywnego dziecka i dorosłego.

 
 

• Kultowy myśliwiec X-wing Luke’a Skywalkera (75301) w niezwykłej wersji z klocków LEGO® pozwoli małym fanom odtworzyć sceny z klasycznej trylogii Gwiezdnych
Wojen™.

• W zestawie minifigurki LEGO® — Luke Skywalker z mieczem świetlnym oraz księżniczka Leia oraz generał Dodonna z bronią — a także figurka LEGO droida R2-D2.
Ruszaj na poszukiwanie przygody!

• Myśliwiec X-wing ma otwierany kokpit z miejscem na minifigurkę LEGO®, miejsce na R2-D2, skrzydła z przyciskiem do ustawiania w położeniu bojowym, wciągane
podwozie oraz dwa sprężynowe działka.

• Ta zabawka nadaje się świetnie do budowania i zabawy solo lub z przyjaciółmi. Będzie idealnym prezentem na urodziny, pod choinkę lub niespodzianką dla
kreatywnych dzieci i fanów Gwiezdnych Wojen™ w wieku od 9 lat.

• Model konstrukcyjny myśliwca ma ok. 8 cm wysokości, 31 cm długości i 28 cm szerokości. Między jedną a drugą misją może być ozdobą dziecięcej sypialni.
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